
ZARZĄDZENIE Nr 0050.31.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 02 czerwca 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2011 rok (zwiększyć plan dochodów o 461 590,19 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 700,19
 01095  Pozostała działalność 6 700,19
  0979 Wpływy z różnych dochodów 6 700,19

600   Transport i łączność 450 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

450 000,00

750   Administracja publiczna 1 280,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 280,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 1 280,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

801   Oświata i wychowanie 2 200,00
 80101  Szkoły podstawowe 2 200,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
  0830 Wpływy z usług 1 400,00

Plan finansowy ZSO Tworków
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

852   Pomoc społeczna 300,00
Plan finansowy OPS

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

100,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00
Plan finansowy Urzędu

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

200,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 610,00



narodowego
Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 610,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 610,00
Razem: 731 190,19

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok (zwiększyć plan wydatków o 731 190,19 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność 450 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 6 309,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 309,00

750   Administracja publiczna 1 280,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 280,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

801   Oświata i wychowanie 2 200,00
 80101  Szkoły podstawowe 2 200,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

Plan finansowy ZSO Tworków
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

852   Pomoc społeczna 300,00
Plan finansowy Urzędu

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

100,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

100,00

Plan finansowy OPS

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

200,00

  3110 Świadczenia społeczne 200,00



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 276 300,19

Plan finansowy Urzędu

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 269 600,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

269 600,00

 90095  Pozostała działalność 6 700,19

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,19

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 610,00

Plan finansowy GZOKSiT
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 610,00

  4300 Zakup usług pozostałych 610,00

Razem: 731 190,19

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.730.337,72 zł 

plan wydatków w kwocie  35 570.282,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.31.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 02 czerwca  2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Do budżetu gminy wprowadzono:

 środków  z  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  na  dofinansowanie  do 
realizacji zdania „Przebudowa ul. Wiejskiej w Roszkowie”,

 zwrotu  środków z  realizowanego  projektu  w 2010 roku  „Zagospodarowanie  terenu  wokół 
historycznego źródełka w Tworkowie” z przeznaczeniem za zwiększenie środków sołeckich 
w sołectwie Tworków,

 darowizny na utrzymanie gminnych wieści,  darowiznę dla powodzian, darowiznę na zakup 
nagród w konkursie ekologicznym w ZSO Krzyżanowice, darowiznę na działalność Zespołu 
Uśmiech z przeznaczeniem na cele wskazane przez darczyńców,

 zwrotu za energię elektryczną OSP Krzyżanowice,
 odsetek od nienależnie pobranych  świadczeń rodzinnych

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.VII.26.2011 z dnia 02 czerwca 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

